	� Placa para entrada de cables en los tamaños medianos
	 Fabricados en acero al carbón
	 Color Gris Claro RAL 7035 con acabado texturizado
	 Inserto de doble bit de 3mm de cuarto de vuelta
Gabinetes con muchas funciones y con
la más amplia gama disponible
Estos gabinetes pequeños y medianos no escatiman en
características. Los gabinetes pequeños de tapa con bisagra

Hoffman™, marca de Pentair Technical Products
ofrece una amplia gama de gabinetes standard,
soluciones de climatización para proteger equipo
electrico y electrónico en aplicaciones alrededor
del mundo.  Para contactar a un representante de
Hoffman visite www.hoffmanonline.com/espanol
Gabinete de Montaje en Pared de tamaño Mediano
No. de Parte. A x B x C mm (in.)
M300200150  300 x 200 x 150  (11.81 x 7.87 x 5.91)
M300300225G  300 x 300 x 225  (11.81 x 11.81 x 8.86)
M300400225G   300 x 400 x 225  (11.81 x 15.75 x 8.86)
M400300225G 400 x 300 x 225  (15.75 x 15.75 x 8.86)
M400400225G   400 x 400 x 225  (15.75 x 15.75 x 8.86)
M500400225G  500 x 400 x 225  (19.69 x 15.75 x 8.86)
M500500225G  500 x 500 x 225  (19.69 x 19.69 x 8.86)
M600400225G   600 x 400 x 225  (23.62 x 15.75 x 8.86)
M600600225G   600 x 600 x 225  (23.62 x 23.62 x 8.86)
M800800225G   800 x 800 x 225  (31.50 x 31.50 x 8.86)
M700500250G   700 x 500 x 250  (27.56 x 19.69 x 9.84)
M800600250G   800 x 600 x 250  (31.50 x 23.62 x 9.84)
M1000600250G   1000 x 600 x 250  (39.37 x 23.62 x 9.84)
M500500300G   500 x 500 x 300  (19.69 x 19.69 x 11.81)
M800800300G  800 x 800 x 300  (31.50 x 31.50 x 11.81)
M1000800300G   1000 x 800 x 300  (39.37 x 31.50 x 11.81)
M1200800300G   1200 x 800 x 300  (47.24 x 31.50 x 11.81)
M600400350G   600 x 400 x 350  (23.62 x 15.75 x 13.78)
M600600350G   600 x 600 x 350  (23.62 x 23.62 x 13.78)
M800600350G   800 x 600 x 350  (31.50 x 23.62 x 13.78)
M1000800400G   1000 x 800 x 400  (39.37 x 31.50 x 15.75)
M1200800400G   1200 x 800 x 400  (47.24 x 31.50 x 15.75)
*M8001000300G   800 x 1000 x 300  (31.50 x 39.37 x 11.81)
*M10001000300G  1000 x 1000 x 300  (39.37 x 39.37 x 11.81)
*M12001000300G  1200 x 1000 x 300  (47.24 x 39.37 x 11.81)
*M14001000300G  1400 x 1000 x 300  (55.12 x 39.37 x 11.81)
* �La versión de doble puerta cumple con IP65 y UL12. Estos modelos
estarán disponibles a partir del segundo trimestre de 2012.
Gabinete de Montaje en Pared de tamaño Pequeño
No. de Parte. A x B x C mm (in.)
MHC15015080  150 x 150 x 80  (5.91 x 5.91 x 3.15)
MHC20020080  200 x 200 x 80  (7.87 x 7.87 x 3.15)
MHC30015080   300 x 150 x 80  (11.81 x 5.91 x 3.15)
MHC30020080  300 x 200 x 80  (11.81 x 7.87 x 3.15)
MHC40020080   400 x 200 x 80  (15.75 x 7.87 x 3.15)
MHC150150120  150 x 150 x 120  (5.91 x 5.91 x 4.72)
MHC200150120   200 x 150 x 120  (7.87 x 5.91 x 4.72)
MHC200200120 250 x 200 x 120  (9.84 x 7.87 x 4.72)
MHC300150120   300 x 150 x 120  (11.81 x 5.91 x 4.72)
MHC300200120   300 x 200 x 120  (11.81 x 7.87 x 4.72)
MHC300300120   300 x 300 x 120  (11.81 x 11.81 x 4.72)
MHC400200120   400 x 200 x 120  (15.75 x 7.87 x 4.72)
MHC400300120   400 x 300 x 120  (15.75 x 7.87 x 4.72)
MHC500200120 500 x 200 x 120  (19.69 x 7.87 x 4.72)
MHC250200150   250 x 200 x 150  (9.84 x 7.87 x 5.91)
MHC300250150   300 x 250 x 150  (11.81 x 9.84 x 5.91)
MHC300300150  300 x 300 x 150  (11.81 x 11.81 x 5.91)
MHC400300150  400 x 300 x 150  (15.75 x 11.81 x 5.91)
MHC300250200   300 x 250 x 200  (11.81 x 9.84 x 7.87)
MHC350300200  350 x 300 x 200  (13.78  x 11.81 x 7.87)
Información Técnica
Pentair Technical Products
Hoffman Enclosures Mexico
S. de R.L. de C.V., Arquimedes 33 Piso 1